Partis autem affectæ dignotio ex Anatome desumitur, in qua Nervorum Origenes & insertiones docentur.

Sienim pars Faciei dextra vel sinistra resolvatur, reliquis partibus illæsis; Cerebrum tantum afficitur, secundum eam partem a qua Nervi ad partes eas deferuntur.

Si

Si vero partes Capiti subjectæ, una cum Facie, lædantur; Spina Dorsi & Cerebrum afficiuntur.

Et si partes subjectæ lædantur, Facie illæsa; in sola Spina vitium consistit.

Et quidem in principio illius, si omnes simul lædantur. Si vero dimidia pars Corporis paralytica sit, demidia, tantum Spinae portio obsidetur. Cruribus resolutis, affectio est circa finem Spinalis Medullæ juxta Vertebrae Ossis Sacri. Sic in cæteris, inquirendus est locus, quo nervi exoriuntur, qui ad partem paralyticam deferuntur. Hæc a Riverio. Vide Linim. Paralyt.

Oleum Rhabarbari.

℥ Ol. Amygd. dulc. Rhabarb. pulv. ana q. v. Fiat. stratum super stratum in olla, digerantur per noctem topide; dein prælo fortiter exprimatur Oleum calore aureum.

Hidelburgi frequenter (prout audiui) usurpatur ad Colicam, Dyfenteriam, & Vermes. Infanti dant ℥ ss. Nunquam ipse quidem in usum adhuc duxi, sed quia singulare videtur, omittere nolui.

Oxymel. Asthmatici ℥ ij.

℥ Rad. Zedoar. ℥ j. Coq. in Aq. font. ℥ ij. ad ℥ ss. Col. adde Gum. Ammon. (in Aceti ℥ iv. dissoluti) ℥ j. Col. adde Mellis ℥ iv. Coque, despuma, & cola.

Hoc Domini & Doctoris J. F. (nuperi Authoris) experimentum contra Orthopnæam, & Asthma, Pulmonum infarctus expedit: eorumque tonum stabilis. Dentur Cochl. iij. mane & vesperi per menses aliquot.

Oxymel Chalybeatum.

℥ Aq. ℥ ss. Mellis ℥ j. Coq. igne lento ad despumationem: deinde adde Aceti Chalybeati (supra de-

de-

descripti) ℞s. Percoque dum Syrupi consistentiam acquirat.

Oxymel de Peto.

℞ Fol. Peti (pulv. & nodulo inclus.) ℥iiss. Agar. (in nodulo) Glycyrr. ana ℥j. Sennæ, Passul. fol. ana ℥ij. Aceti ℥iv. Coq. ab ℞iis. sub finem addendo Thymi, Hyssopi ana M. ij. Sem. Anisi ℥ss. Garyoph. ℥iij. Col. clarificatæ adde Mellis ℞iis. & percoquatur ad consistentiam debitam.

Ufu postulante, inquit Quercetanus, qui Oxymel de Peto quoddam concinnavit operosius, cujus hoc videtur Epitome præbet cochlearia aliquot, vel per se, vel cum aliqua Aqua Pectorali.

Sane Medicamentum hoc optime & valide purgat, e toto corpore, e Thorace, & Ventriculo, pravorum humorum saburram; & eluviem exhaust, detergit, & extirpat. Asthmaticis accommodatissimum; & maxime peculiare est.

In ejus usu Cautione & Diorismo opus est, augenda enim vel minuenda dosis pro ægrorum ætate, & viribus. Aliquando (ratione Peti) Vomitus ciet. Sed alia Purgantia, quæ admiscuntur cum Aceto (quod primas dotes in corrigendo, & demulcendo obtinet) vehementiam ejus remittunt; & eorum ope, præstantissimum, & efficacissimum remedium constituunt, ad pituitosos Thoracis & Ventriculi Affectus. Hæc ille.